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KIiSHILLI I MINISTRAVE
KiISHILLI KOMBiITAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr.23, dat€ 06.11.2018

PER

MIRATIMIN E LEJES SII ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN:
.KOMPLEKS TURISTIK REZIDENCIAL "LALZI MARINA SEASIDE"" ME

VENDNDODHJE Nii HAMALLAJ. BASHKIA DURRiiS"

Ne mbeshtetje te 27 dhe 28, pika 1, te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar; neneve 9 dhe 10/1, te Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te

Kdshillit t€ Ministrave "Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit tE territorit", i ndryshuar;

Vendimit Nr. 519, datl 20.09.2017 rc Keshillit tE Ministrave 'oPdr percaktimin e p€rb€rjes se

K6shillit Kombdtar td Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoqerisd "Sviluppo Mare" sh.p.k,

K6shilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Zhvillimit p€r objektin: "Kompleks Turistik Rezidencial "Lalzi Marina

Seaside", me vendndodhje nd Hamallaj, Bashkia Durr€s", me subjekt zhvillues shoqerind

"Sviluppo Mare" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashkElidhet si pjese perberese e ketij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nd bashkepunim me Bashkine Durr€s, per

zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menj6here.
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MINISTER I LINJE,S

MINISTfrR I TURIZMIT DHE MJEDISIT

AR I KKT

DREJTOR I AGJENCISIi S T Tii TERRITORIT

BLENDI KLOSI
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